ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
на 1 января 2015 г.
Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Вологодской области "Вологодский областной детско-юношеский центр традиционной народной культуры"
БУ СО ВО "Централизованная бухгалтерия"
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
Субсидии на иные цели
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:
квартальная
Единица измерения:
руб
1. Доходы учреждения



	
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503737

	Дата
	01.01.2015

	по ОКПО
	

	
	

	по ОКТМО
	19701000000

	по ОКПО
	

	Глава по БК
	006

	
	

	
	

	по ОКЕИ
	383


	Наименование показателя
	Код строки
	Код
аналит
ики
	Утверждено
плановых
назначений
	Исполнено плановых назначений
	Не исполнено
плановых
назначений

	
	
	
	
	через лицевые счета
	через банковские счета
	через кассу учреждения
	некассовыми операциями
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Доходы - всего
	010
	000
	385 000,00
	384 983,26
	0,00
	0,00
	0,00
	384 983,26
	16,74

	Безвозмездные поступления от бюджетов
	060
	150
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств
	062
	152
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	поступления от международных финансовых организаций
	063
	153
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы от операций с активами
	090
	000
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие доходы
	100
	180
	385 000,00
	384 983,26
	0,00
	0,00
	0,00
	384 983,26
	16,74

	субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
	101
	180
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	субсидии на иные цели
	102
	180
	385 000,00
	384 983,26
	0,00
	0,00
	0,00
	384 983,26
	16,74

	бюджетные инвестиции                          103    i     180
	0,00
	0,00                           0,00                           0,00
	0,00
	O.OOj
	OjOOl


2. Расходы учреждения
	Наименование показателя
	Код строки
	Код
аналит
ики
	Утверждено
плановых
назначений
	Исполнено плановых назначений
	Не исполнено
плановых
назначений

	
	
	
	
	через лицевые счета
	через банковские счета
	через кассу учреждения
	некассовыми операциями
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Расходы - всего
	200
	
	385 000,00
	220 583,26
	0,00
	164 400,00
	0,00
	384 983,26
	16,74

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	160
	210
	16 000,00
	12 400,00
	0,00
	3 600,00
	0,00
	16 000,00
	0,00

	прочие выплаты
	162
	212
	16 000,00
	12 400,00
	0,00
	3 600,00
	0,00
	16 000,00
	0,00

	Приобретение работ, услуг
	170
	220
	269 102,19
	189 100,92
	0,00
	80 000,00
	0,00
	269 100,92
	1,27

	транспортные услуги
	172
	222
	185 000,00
	105 000,00
	0,00
	80 000,00
	0,00
	185 000,00
	0,00

	прочие работы, услуги
	176
	226
	84 102,19
	84 100,92
	0,00
	0,00
	0,00
	84 100,92
	1,27

	Обслуживание долговых обязательств
	190
	230
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	обслуживание долговых обязательств перед резидентами
	191
	231
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами
	192
	232
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления организациям
	210
	240
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	230
	250
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств
	232
	252
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	перечисления международным организациям
	233
	253
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение
	240
	260
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	250
	290
	82 800,00
	2 000,00
	0,00
	80 800,00
	0,00
	82 800,00
	0,00

	Расходы по приобретению нефинансовых активов
	260
	300
	17 097,81
	17 082,34
	0,00
	0,00
	0,00
	17 082,34
	15,47

	материальных запасов
	264
	340
	17 097,81
	17 082,34
	0,00
	0,00
	0,00
	17 082,34
	15,47


	Расходы по приобретению финансовых активов
	270
	500
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Результат исполнения (дефицит / профицит)
	450
	
	0,00
	164 400,00
	0,00
	-164 400,00
	0,00
	0,00
	X


3. Источники финансирования дефицита средств учреждения
	Наименование показателя
	Код строки
	Код
аналит
ики
	Утверждено
плановых
назначений
	Исполнено плановых назначений
	Не исполнено
плановых
назначений

	
	
	
	
	через лицевые счета
	через банковские счета
	через кассу учреждения
	некассовыми операциями
	итого
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520+стр. 620+стр. 700+с тр. 730+стр. 820+стр. 830)
	500
	
	0,00
	-164 400,00
	0,00
	164 400,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внутренние источники
	520
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	поступления от погашения займов (ссуд)
	525
	640
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	выплаты по предоставлению займов (ссуд)
	526
	540
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	поступления заимствований от резидентов
	527
	710
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	погашение заимствований от резидентов
	528
	810
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внешние источники
	620
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	курсовая разница
	621
	171
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	поступления заимствований от резидентов
	625
	720
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	погашение заимствований от нерезидентов
	626
	820
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	увеличение остатков средств, всего
	710
	510
	X
	-385 000,00
	0,00
	-164 400,00
	0,00
	-549 400,00
	X

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	610
	X
	385 000,00
	0,00
	164 400,00
	0,00
	549 400,00
	X

	Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения
	730
	X
	0,00
	-164 400,00
	0,00
	164 400,00
	0,00
	0,00
	0,00

	увеличение остатков средств учреждения
	731
	510
	0,00
	0,00
	0,00
	164 400,00
	0,00
	164 400,00
	X

	уменьшение остатков средств учреждения
	732
	610
	0,00
	-164 400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-164 400,00
	X
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